2023 年 9 月吉日

お客様各位

フィットネス＆スパ カルヴァータ

プリペイドカード（回数券）運用終了のお知らせ

平素よりフィットネス＆スパ カルヴァータをご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。

この度、2023 年 12 月末日をもちまして、プリペイドカード運用を終了させていただく事と

なりました。合わせてプリペイドカードの販売も終了させていただきます。皆様にはご不便

をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

記

プリペイドカード運用期限  2023 年 12 月 29 日（金）

プリペイドカード販売期限 2023 年 10 月 31 日（火）まで

● 2024 年 1 月よりプリペイドカードはご利用いただけません。

● プリペイドカードは返品、残高分の返金は出来ません。予めご了

承下さい。

以上
（裏）

（表）